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Månadsstatistik över handeln i din butik. Ett av många redskap som följer 
med DIBS betalsystem.

DIBS Internet

Med DIBS Internet tar du enkelt be-

talt av dina kunder och behöver inte 

sätta dig in i komplicerad teknik eller 

säkerhetsbestämmelser. Du säljer på 

en internationell marknad, minskar 

administrationen och får betalt direkt. 

Genom DIBS har du tillgång till en säker 

och beprövad betallösning som dagligen 

används av fler än 6000 företag som 

bedriver försäljning via internet.

Komplett lösning med full valfrihet

DIBS hanterar samtliga internationella kort och du kan 
också välja att lägga till andra betalsätt (exempelvis 
direktbetalningar eller faktura), flera valutor eller andra 
tjänster. För att alltid kunna erbjuda en lösning som 
matchar säljföretagets behov och önskemål samarbetar 
DIBS med ett stort antal kortinlösare och banker. DIBS 
system är certifierade enligt kortindustrins nya skärpta 
säkerhetskrav (PCI).

Enkel betalning – kraftfull administration

Med DIBS administrationsverktyg har du full kontroll 
över betalningarna. Du får detaljerad transaktionsinfor-
mation, hantering av krediteringar, omfattande statistik 
och mycket mer. DIBS kan även skräddarsy specifika 
rapporter för export av data till externa system, exem-
pelvis ekonomisystemet.

Du kan vara igång på ett par timmar

DIBS lösningar går smidigt att integrera med övriga 
system. Du kan välja mellan hostad eller server till ser-
ver integration. Den hostade lösningen innebär att du 
använder ett färdigt betalfönster och att DIBS ansvarar 
för transaktionerna enligt gällande PCI-standard. Ser-
verlösningen kräver mer av dig som säljföretag, men ger 
samtidigt större frihet att anpassa betalningsprocessen 
enligt dina önskemål. Läs mer utförligt om hur integra-
tionen går till i DIBS tekniska dokumentation.

3D Secure – garanterade betalningar

3D Secure (Verified by Visa resp. MasterCard Secure-
Code) är samlingsnamnet för den säkerhetsteknik som 
VISA och MasterCard gemensamt tagit fram för iden-
tifiering av kortinnehavare vid köp över internet. När 
du använder DIBS betalningslösning med 3D Secure, 
är det i de flesta fall den kortutgivande banken – inte 
du – som bär den ekonomiska risken vid obehörig 
kortanvändning.

Vill du veta mer?

Ytterligare information om våra produkter, priser och 
teknik finner du på www.dibs.se. Du är naturligtvis även 
välkommen att kontakta oss direkt på telefon om du 
har frågor eller önskar ett möte.


